

Biesiada była FEST!



Andrzejkowy wieczór na śląską nutę spędziła grabowska publiczność podczas koncertu grupy FEST, który odbył się tam w niedzielę, 26 listopada. Było szlagerowo i biesiadnie, chociaż bez degustacji. Musiały wystarczyć: przyjemna muzyka, wesołe piosenki i śląskie dowcipkowanie.

A ponieważ muzyka jest najważniejsza, toteż

ka, co miała baba czy jakiego koloru jest mosteczek? Tym razem obyło się bez spożywania alkoholu, choć biesiadnie śpiewanie kończyło się bardzo zachęcającą ku temu piosenką - „Pij bracie, pij”.

Potem przyszedł czas na aktualne śląskie przeboje z listy szlagerów TVS (Telewizja Silesia). Usłyszeliśmy, co to wyprawia „Biftriger”, czyli po naszymu



moja mamo”, dedykowany oczywiście obecnym na sali mamom. Trzeba dodać, że publiczność nie tylko biła brawa i kołysała się w rytm melodii, podśpiewując przy niektórych piosenkach, ale też czynnie uczestniczyła w imprezie. Dwoje słuchaczy wystartowało w „Konkursie o milion”, dotyczącym śląskiej gwary - wypadli świetnie i wygrali milion złotych... kropel, zawartych w butelce szampana i puszcze piwa.

Niedzielną biesiadę nie miałyby tyle kolorytu

dość rubaszne dowcipy, ale - co tu kryć - to przy nich publiczność śmiała się do rozpuku, czyli najmocniej. W końcu śmiech to zdrowie i nie ma co się przed nim bronić.

Podsumowując można powiedzieć, że zorganizowana przez Centrum Kultury w Grabowie śląska biesiada była FEST.

K. Juszczyk

Tekst płatny

Jedna rata – prosta spłata!

Czasami jedynym sposobem na szybką gotówkę jest kredyt lub pożyczka. Jednak im więcej pożyczek, tym więcej różnego rodzaju formalności i zmarnowanego czasu – a o wszystkim trzeba jeszcze pamiętać. Co więc zrobić, żeby ułatwić sobie życie? Odpowiedź jest prosta – konsolidacja. Zapytaliśmy się naszego eksperta, Cezarego Klimasa, czym charakteryzuje się takie rozwiązanie i jakie są jego korzyści.

Reporter: Czym dokładnie jest konsolidacja w Kasie Stefczyka?

Cezary Klimas: Konsolidacja to wygodne narzędzie, które pozwala zamienić raty w kilku różnych instytucjach finansowych w jedną, wygodną ratę w Kasie Stefczyka.

To naprawdę wygodne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie czas.

R: Jakie są korzyści z konsolidacji w Kasie Stefczyka?

CK: Korzyści jest naprawdę dużo. Przede wszystkim jest to jedna rata, która może być niższa niż suma rat w innych instytucjach. Dzień spłaty raty można dopasować do własnych potrzeb – na przykład na dzień po wypłacie. W zależności od sytuacji finansowej można również dostosować wysokość raty, regulując okres pożyczki – a wynosi on nawet do 10 lat! Warto powiedzieć też o wakacjach kredytowych – w przypadku regularnej spłaty rat, raz do roku można zrobić sobie miesięczne wakacje kredytowe!

W takim przypadku wysokość kolejnych rat będzie podwyższona proporcjonalnie o wysokość raty, wobec której udzielono „Wakacji kredytowych”. O szczegóły warunków takich wakacji należy zapytać naszych ekspertów w placówkach.

R: Czy to już wszystko?

CK: Nie, korzyści jest więcej! Wstępną informację kredytową otrzymasz nawet w 15 minut, co pozwoli oszczędzić mnóstwo czasu. A jeżeli pozwoli na to zdolność kredytowa – oferujemy również dostęp do dodatkowej gotówki na dowolny cel. Widać więc jasno, że konsolidacja w Kasie Stefczyka to dobry pomysł jak można utatwić sobie życie.

R: Dziękujemy za rozmowę. Nie pozostaje nam więc nic innego jak zaprosić do Kasy Stefczyka!

Połącz raty



RRSO: 21,38%

KASA STEFCZYKA

Zawsze u siebie

Zapraszamy do placówki pośrednika kredytowego: Ostrzeszów, ul. Kolejowa 19, tel. 62 590 40 40

Materiał dotyczy produktu **Pożyczka Konsolidacyjna Plus**. Decyzja kredytowa zależy od indywidualnej oceny zdolności kredytowej. Wyprodukowano dnia 17.11.2017 r. Przyjdź do Placówki Pośrednika Kredytowego: ZIELONA ARKADIA sp. z o.o., umocowanego do dokonywania czynności faktycznych lub prawnych w imieniu i na rzecz SKOK Stefczyka związanych z przygotowaniem, oferowaniem lub zawieraniem umów o kredycie konsumenckim oraz do czynności niezbędnych do wykonywania zawartych Umów.

kasastefczyka.pl

801 600 100 (koszt połączenia wg taryfy operatora)



gwiazdą wieczoru był zespół FEST. Artysty powitali grabowskich biesiadników wiązanką piosenek - trochę śląskich, trochę biesiadnych, ale wszystkim dobrze znanych. Któż bowiem nie wie, dokąd poszła Karolin-

listonosz - twórca z aktualnej LPS, ale nie zabrakło też tych z lat minionych, jak choćby: „Ni ma jak u teścia” i „Gołębiorze”. W repertuarze znalazło się także miejsce dla nastrojowej piosenki, bo taki jest twórca „Ty,

i humoru, gdyby nie Grzegorz Stasiak, który między piosenkami przemyczał żarty, anegdoty, a nierzadko

Ludzie, których kocha się z całego serca, nigdy się nie starzeją. Ernst Penzoldt

ZŁOTE GODY W KRASZEWICACH



26 listopada w gminie Kraszewice odbyła się uroczystość z okazji jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego. Świętowanie rozpoczęło się mszą św. w intencji jubilatów, odprawioną w kościele parafialnym pw. św. Apostołów Piotra i Pawła. Po mszy goście udali się do restauracji „Łuczniczka”, gdzie odbyło się uroczyste spotkanie. Dojstnych jubilatów powitał wójt gminy wraz z kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.

W słowach skierowanych do jubilatów wyrazono podziw oraz uznanie za zgodne przeżycie 50 lat w związku małżeńskim. Państwo 50 lat temu związałeś się węzłem małżeńskim. Składaliście sobie z ufnością przyrzeczenie, że będziecie dzielić razem chwile dobre i złe, wspomagać się wzajemnie, budować wspólne życie na mocnym fundamencie miłości, przyjaźni i zaufania. Te wspólne lata to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego zro-

zumienia, to wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń, wstępujących w związek małżeński, jak, mimo problemów i trudu codzienności, pozostają wiernym miłości.

Za zgodność pożycia małżeńskiego, za trud włożony w zapewnienie bytu rodzinie, za wychowanie dzieci i przeżycie w jednym związku małżeńskim 50 lat jubilaci zostali odznaczeni przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W jego imieniu dekoracji medalami „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” dokonał wójt gminy Paweł Koprowski.

W imieniu jubilatów podziękowanie za zaproszenie złożył pan Józef Stępień, który podkreślił, że wdzięczność należy się przede wszystkim Bogu, który pozwolił przeżyć w zdrowiu pół wieku wspólnego życia.

Tego dnia nie mogło oczywiście zabraknąć symbolicznej lampki szampana - toastu za zdrowie jubilatów, gromkiego „Sto lat”, a także pysznego tortu oraz poczęstunku.

Uroczyste spotkanie upłynęło w miłej i radosnej atmosferze.

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego świętowało w gminie Kraszewice 17 par. Byli to Państwo:

Leokadia i Józef Dudkiewiczowie, Krystyna i Czesław Dzieleccy, Konstancja i Marian Fiszorowie, Zofia i Józef Golanowscy, Janina i Stanisław Ilscy, Wanda i Jerzy Ilscy, Marianna i Stanisław Jakubiakowie, Bolesława i Aleksander Karkoszkowie,



Marianna i Jerzy Kowalczykowie, Halina i Kazimierz Lipkowie, Stanisława i Stanisław Pietrasowice, Krystyna i Józef Pilarscy, Halina i Tadeusz Sobczakowie, Marianna i Zdzisław Stępińowie, Marianna i Józef Stępińowie, Zofia i Jan Tomczykowie, Łucja i Stanisław Wróblowie.

Szanownym Jubilatom składamy najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia. Niech nadchodzące dni, miesiące, lata będą dla Państwa pełne optymizmu i radości. Niech upływają Wam w spokoju, w otoczeniu Kochającej rodziny, dzieci i wnuków. Niech zdrowie zawsze Wam dopisuje, a błogosławieństwo Boże dodaje siły do dalszego trwania we wspólnej miłości, przyjaźni i zaufaniu.



fol. Studio 6x6 - Grzegorz Kosmala

PUSTKOWIE NA ANDRZEJKACH

Ponad sto osób bawiło się 25 listopada na andrzejkach sołectwa Pustkowie Południe. Zabawa odbyła się w restauracji „Klif”. Przy wejściu na każdego czekał kieliszczyk wódeczki i galacik. Przybyłych

gości witał sołtys Marcin Gagatęk z małżonką Anią oraz Alina Graf - przedstawicielka Rady Soleckiej. Zaraz potem sołtys wszystkich uczestników zaprosił do wspólnej zabawy. O to, by muzyczka pięknie grała,

zadbał DJ Jarek Maciejewski. Nie zabrakło również walczyka z różą dla uczestniczących w zabawie pań. Gości czekała jeszcze miła niespodzianka - zawiątała do nas fotograf Grzegorz Kosmala i zrobił

nam piękne grupowe zdjęcie. Nasze andrzejki trwały do białego rana!

Za pomoc w przygotowaniach sołtys dziękuje małżonkę Ani, Alinie Graf, Kasi Duszyńskiej, Iwonie

Sabatowskiej, Dorocie Fikus, Kaziowi Duszyńskiemu i Łukasowi Sabatowskiemu.

Uczestnicy zabawy

9 grudnia o godzinie 15.00 zapraszamy wszystkie dzieci z Pustkowie na spotkanie z Mikołajem! Będzie bajecznie, kolorowo i świątecznie.

Cegietki

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę:
Rosół z lanymi kluskami, Poledwiczki w ziołach na carpaccio z buraków, ziemniaki puree i sałatka z rukoli

Rezerwacje stolików oraz informacja na temat oferty:

609 609 225 oraz 609 609 240
Szklarka Mysłwiejska 101
www.facebook.com/cegietkiWLesie